[image: gerb3_3]
                ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2025 г.  г. N 182

О внесении  изменений  в постановление Главы муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области от 25.03.2025 г. № П-148 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей участников специальной военной операции»

В соответствии с Указом Губернатора Смоленской области от 19.10.2022
№ 103 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей участников специальной военной операции», Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в постановление Главы муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области от 25.03.2025 г. №П-148 «О дополнительных мерах социальной поддержки семей участников специальной военной операции» следующие изменения:
-в преамбуле постановления  слова «Администрация муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:» заменить словом «п о с т а н а в л я ю:».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Руднянский голос» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Ю.И. Ивашкин

image1.jpeg